
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS 
SUFRAMA 

    

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 252, de 10 de outubro de 2002 
 
 
 

 

 

O SUPERINTENDENTE DA ADJUNTO DE ADMINISTRACAO, por 
delegação de competência atribuída pela Portaria Nº. 00429/98, de 17 de dezembro de 1998, 

resolve: 

 

CONSIDERANDO, o que consta do Oficio Nº. 001/02/CS/SUFRAMA, de 

08/10/2002, da Presidente da Comissão de Sindicância instituída pela Portaria Nº. 241, de 

30/09/2002, Processo Nº. 52710.3364/2002-17, resolve: 

 

Art 1º. DESIGNAR, SIMAO PIMENTEL RODRIGUES, Agente Administrativo, 

Classe “A”, Padrão III, matricula SIAPEcad  Nº. 90839, para atuar como membro da referida 

Comissão em substituição a servidora MIRIAM HENRIQUES DOS REIS, contador, Classe 

“B”, Padrão VI, matricula SIAPEcad Nº. 91029.  

 

 

 

 
 
 
 
                 FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES 
 
 
 
 
 
 


